xxvii De collectiuis et absolutiuis
xxviii De copulatis et loqualibus.
xxix De quatuor partibus nominum
 speciebus. **Explicat capitulum**
picula. Incipit prelatio

Corporalis est species specierum et
 alia res. ita sua forma per
 nec illa sunt.

Conspicua est visu manibus pal
 pabilis illa excepta terra. visibilia
 ita numerantur.

Nominum hic species pulchre danti
 gunt omnia que baptisio gurgite co
 ta inquit manant.

Nomina grandem complectens omnia
 mundi scilicet etherei lucida parua
 poli.

Post telluris aque pinguis et omnia
 res. diuidit in formas nomina
 sunt duas.

Omnia aptatus ebunt discretio
 formas. ut tenent cuncta. nota
 iura sua.

Et calamo rector sagax dithu
 guere ceter. per quos doctilocus
 currere possit homo.

Concedit spiritus spiritus gaudet et illis
 appellatiuis nomina habere sunt. **Ex**
pliat prelatio. Incipit de qualitate
tractare. Cur dicat qualitas. i.

Qualitas dicitur quod spiritus no
 minibus proprium. et appella
 tiuis appellatiua ebunt qualitate.
 que in spiritu nota et appellatiuis
 principali cognoscit et diuisa. **De**
spiritu et appellatiuis nomine diuisione. ii.
Proprium et appellatiuis nomine hic

est prima ueraci diuisio. **P**roprium
 nomen est creator quod unum creatum
 scilicet ueraciter proprie creatorum. quod
 ipse dixit. et ita sunt. ipse mundauit
 et creata sunt. **A**ppellatiuis uero
 nomen est creatura. quod omnibus ge
 neraliter spectat creaturam. quod omnia
 in pondere et numero et mensura
 dimolantur esse creata. **I**n his du
 obus nominibus. et unum creatorum.
 et totum generaliter qualitate proprie
 creature. **De quatuor principalibus di**
uisione nominum appellatiuorum. iii.

In creaturis autem quatuor prae
 cipales inueniuntur esse diuisiones.
 ex quibus multipliciter post modum
 diuisionum species generantur. **P**ri
 ma nominum diuisio est corporaliu
 et incorporaliu res. **S**ecunda ani
 malium et inanimatum res. **T**er
 tia partium et appellatiuorum. **Q**uarta
 generalium et specialium. **I**n his
 quatuor diuisionibus omnium appella
 tiuorum nominum qualitas generatur.

Nam de istis primitiua et diuisiua
 tria diuisiua et sunt diuisiua.

Onomina et synonima. patrono
 mica et possessiua. medie significati
 uonis et qualitates et quantitates.
Eritus et patrie. **N**umeri et
 ordinis. **A**liiquid dicta. et ad a
 licud qualitate se habentia. tribus.

et participalia. uerbis similia et
 participia similia. **C**ollectiua et
 absolutiua. **T**emporalia et loca
 lia uariantur nomina. **P**rius de
 istis quatuor diuisionum speciebus